АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 декабря 2014 года                                                                      № 879
                                                         с. Троицкое

 О внесении изменений в  постановление Администрации Троицкого района Алтайского края «Об утверждении перечня организаций для отбывания административного наказания в виде обязательных работ на территории Троицкого района»

В соответствии со статьей 57 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края

                           Постановляю:

1. Внести в виды обязательных работ для отбывания административного наказания в виде обязательных работ на территории Троицкого района, утвержденные постановлением Администрации Троицкого района от 24.12.2012 г. № 833 «Об утверждении перечня организаций для отбывания административного наказания в виде обязательных работ на территории Троицкого района» (Газета «На земле троицкой» 2013, № 1) изменение, дополнив пунктами 6,7 следующего содержания:

«6. Ликвидация свалок, расположенных на землях лесного фонда.

7. Мероприятия по искусственному лесовосстановлению.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Администрации района
О.В. Чигирёв